根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2024-2026年度横州市预算单位公务车辆维修和保养服务框架协议采购

征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位 单价（元） 车牌号码 维修金额（元）

1   风行  保养    1  辆    331   桂AY726U  331 
2                  
3                   
4                
5                 
合同总价： 叁佰叁拾壹 （大写），（小写） 331 元

二、付款方式

付款方式：  一次性付清  

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

签订日期： 2025年7月3日 

乙方（章）

签订日期： 2025年7月3日 

通讯地址：   
通讯地址： 广西壮族自治区南宁市横县横县横州镇横州大道（新桥村委办公楼斜对面）

雷登志自建仓库 

法定代表人：  法定代表人：  陈军 

委托代理人： 委托代理人

电话：  电话： 0771-7227788